de causis Nos flagitaverit, ut ex apostolico suo vicariatu pars quaedam 

territorii ad Missionem independentem efformandam distraheretur; Nos, 

omnibus rei momentis attento ac sollicito studio perpensis cum venerabi

libus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus, qui nego

tiis Propagandae Eidei praepositi sunt, ut fides catholica illis in. regionibus 

magis augeatur, memorati Vicarii Apostolici precibus annuendum censui

mus. Quapropter, motu proprio atque ex certa scientia ac matura delibe

ratione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium Litterarum tenore, e memorato vicariatu apostolico de Sianfu 

sex sequentes sub-praefecturas civiles, videlicet de Chouchih, Shingping, 

Hushien, Wukung, Fufeng, Meishien, distrahimus sive separamus, atque 

inde ex eodem territorio novam apostolicam praefecturam nomine de 

ChoucMh erigimus, sacerdotibus saecularibus e clero Sinensi commit

tendam. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros ef

fectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvii 

mensis Iunii anno M D C C C C X X X I I Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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XI 

P R A E F E C T U R A A P O S T O L I C A D E T A T U N G F U I N V I C A R I A T U M A P O S T O L I C U M 

E R I G I T U R . 

PIUS PP. XI g 

Ad futuram rei memoriam. — Ut prosperitati spirituali christiani gre

gis in dissitis ab hoc religionis catholicae centro regionibus f eliciter succre

scentis aptius consulatur, Pastorum, qui eiusdem gregis regimen condu

cant, numerum data opportunitate augemus. Iamvero cum Delegatus 

apostolicus Noster in Sinis una cum Moderatore generali Congregationis 

Immaculati Cordis Mariae, vulgo « de Scheut » Nos instanter flagitaverit, 

ut, ad maius animarum bonum obtinendum, praefectura apostolica de 

Tatungfu in Sinis, quae sodalibus e praelaudata Missionariorum Congreg 

gatione concredita est, in vicariatum apostolicum erigeretur, Nos hisce 

votis annuendum censuimus. Quapropter, conlatis conciliis cum venerabi

libus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide praepositi sunt, motu proprio 

atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque aposto* 

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, prae

fecturam apostolicam de Tatungfu in Sinis ad ampliorem vicariatus apo

stolici dignitatem evehimus, eisdem ac praefecturae finibus ac nomine 

retentis; eundemque novum de Tatungfu apostolicum vicariatum curis 

relinquimus, ad Nostrum atque huius Sanctae Sedis beneplacitum, com

missum Congregationis memoratae Immaculati Cordis Mariae. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die X V I I 

mensis Iunii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E . C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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XII 

P R A E F E C T U R A . A P O S T O L I C A D E S H O H C H O W I N A P O S T O L I C U M V I C A R I A T U M 

E R I G I T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Minister generalis Ordinis Fratrum 

Minorum ad Fidei christianae progressum in territorio praefecturae apo

stolicae de Shohchow in Sinis aptius firmandum, a Nobis expostulaverit 

ut praefecturam eandem, Ordinis sui curis commissam, in vicariatum apo

stolicum erigere dignaremur: Nos, praehabito quoque voto Delegati No

stri apostolici in Sinis, optatis hisce annuendum libenti quidem animo 

existimavimus. Quapropter, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus 

Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus Sacrae Con

gregationis de Propaganda Fide praepositi sunt, motu proprio atque ex 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praefecturam apostolicam de Shohchow in Sinis 

ad ampliorem vicariatus apostolici dignitatem evehimus, eisdem ac prae

fecturae finibus ac nomine retentis; eundemque novum de Shohchow apo

stolicum vicariatum curis relinquimus, ad Nostrum atque huius Sanctae 

Sedis beneplacitum, commissum Ordinis memorati Fratrum Minorum. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 

mensis Iunii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

I 

ad emum p. d. henricum t i t . s . b a r t h o l o m a e i in i n s u l a s . r . e . presby

t e r u m c a r d i n a l e m gasp a r r i , quem m i t t i t l e g a t u m ad congressum 

euchar i s t i cum e t o t a a p r u t i n a r e g i o n e . 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Iam sae

pius ostendimus quam iucunda Nobis accidant virorum studia catholico

rum, qui in unum congressi, sententiis industriisque conlatis, dedicatos 

divinae Eucharistiae honores tuendos amplificandosque contendunt. Quare 

libenti admodum animo officiosas litteras a Venerabili fratre episcopo Val-

vensi et Sulmonensi nuper accepimus, quibus docebamur, magna fidelium 

alacritate Eucharisticum e tota regione Aprutina conventum, ad proxi

mum mensem, in urbe Sulmone apparari. Quod quidem nuntium eo Nobis 

gratius acceptiusque pervenit, quod congressio ista, a fortibus generosisque 

Aprutii filiis celebranda, peculiaris erit momenti, uti affertur, atque utili

tatis. Declaranda namque erit in coetibus omnium communibus quanta ex 

augusto Sacramento virtus et efficacia ad catholicas missiones urgendas 

promovendasque effluere et manare possit. Et revera, quid aptius ad animos 

adulescentium corroborandos, qui ad arduas expeditiones sacras divinitus 

vocantur, quam « frumentum electorum et vinum germinans virgines »? 

(Zach., I X , 17). Quid pariter validius, quam huiusmodi sacramentum idem

que sacrificium, passionis Christi « memoriale perenne », ad missionales 

inter tot labores et pericula constitutos erigendos atque sustentandos1? 

Quid denique efficacius ad lumen fidei propagandum isto divinissimo dono,